ГРАФІК

правядзення ў III квартале 2020 года 

«прамых тэлефонных ліній» з насельніцтвам 

у працоўныя дні кіраўніцтвам інспекцыі з 9.00 да 12.00
	 
	лiпень
	жнiвень
	верасень

	
	1
	8
	15
	22
	29
	5
	12
	19
	26
	2
	9
	16
	23
	30

	Начальнік інспекцыі 

КОСЦІН 

Віталiй Уладзіміравіч,
тэл. (8-01597) 4-22-33
	*
	*
	
	
	*
	
	
	
	
	
	*
	
	
	*

	Першы намеснік начальніка інспекцыі  

ПАЗДНЯКОВА 

Марына Віктараўна,
тэл. (8-01597) 4-30-31
	
	
	
	
	
	*
	*
	*
	
	*
	
	*
	
	

	Намеснік начальніка інспекцыі – начальнік кiравання падаткаабкладання 

фізічных асоб 
СЕЛІВЁРСТАВА 

Галіна Яўгеньеўна,
тэл. (8-01597) 2-28-45
	
	
	*
	*
	
	
	
	
	*
	
	
	
	*
	

	Начальнік інспекцыі 

КОСЦІН 

Віталiй Уладзіміравіч,
 (кiраванне па рабоце 

з плацельшчыкамi
па Карэлiцкаму раену)
тэл. (8-01596) 7-50-14
	
	
	*
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Намеснік начальніка інспекцыі – начальнік кiравання па рабоце з плацельшчыкамi
па Карэлiцкаму раену 

АСIПОВIЧ 

Марына Сцяпанауна
тэл. (8-01596) 7-50-14
	
	
	
	
	
	
	
	*
	
	
	
	*
	
	

	Намеснік начальніка інспекцыі – начальнік кiравання па рабоце з плацельшчыкамi
па Дзятлаускаму раену
ГIРЫК
Iван Балеслававiч
тэл. (8-01563) 2-25-11
	
	*
	
	
	
	
	*
	
	
	
	*
	
	
	


